

July 27, 2017

The following is a list of ingredients in our food :

Pizza dough

Winona flour (label attached)

Sugar, salt, corn oil, corn meal and yeast

Pizza sauce

Tomato (fresh tomatoes, salt and citric acid)

Onion powder, fresh garlic, basil, black pepper, sugar and oregano

Chicken strips

Label attached

flour in Pizza

WINONA

800500

Bleached Bromated

Ingredients:

Bleached Wheat Flour, Potassium Bromate, Enzyme



Contains: Wheat
50.00 lbs. (22.68 kg)
W07091515:52

Mozzarella Cheese

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz

Amount Per Serving

Calories from Fat 41

Calories 72

% Daily Values*

Total Fat 4.51g	7%
Saturated Fat 2.867g	14%
Polyunsaturated Fat 0.134g	
Monounsaturated Fat 1.279g	
Cholesterol 18mg	6%
Sodium 175mg	7%
Potassium 24mg	
Total Carbohydrate 0.79g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0.32g	
Protein 6.88g	

Vitamin A 3% • Vitamin C 0%

Calcium 22% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Nutrition Values are based on USDA Nutrient Database SR18

ROMANO CHEESE

Serving size: 1 oz (28g), Approx. 1 in cube

Calories: 110 Calories from Fat 70

	% DAILY VALUE
Total Fat 8g	13%
Saturated Fat 8g	33%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 550mg	23%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 7g	
Vitamin A	8%
Calcium	25%

Tomato sauce

Nutrition Facts Serving Size 1/2 cup (125g) Servings Per Container 25 Amount Per Serving Calories 50
Calories from Fat 0 % Daily Value* Total Fat 0 g 0% Saturated Fat 0 g 0% Trans Fat 0 g 0% Cholesterol
0mg 0% Sodium 300 mg 12% Total Carbohydrate 11 g 4 % Dietary Fiber 2 g 8% Sugars 7 g Protein 2 g
Vitamin A 15% • Vitamin C 15% Calcium 0% • Iron 2% *Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: Calories 2,000
2,500 Total Fat Less than 65 g 80 g Sat Fat Less than 20 g 25 g Cholesterol Less than 300 mg 300 mg
Sodium Less than 2,400 mg 2,400 mg Total Carbohydrate 300 g 375 g Dietary Fiber 25 g 30 g Calories per
gram Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4 Tomato Ground Peeled Tomatoes Ingredients: Vine-ripened
fresh tomatoes, salt and naturally derived citric acid

. Allergens: Does not contain: egg, fish, milk, peanuts, sesame, shellfish, soy, tree nuts, or wheat. Product
is gluten-free.



6526

NET WT 11.2 LBS
4 PIECE PORTIONS
18 OZ. AVERAGE



Country Krisp[®]

Fully Cooked Breaded Chicken

INGREDIENT: CHICKEN, WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATES. BREADED WITH BLEACHED WHEAT FLOUR, WATER, YELLOW CORN FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, MODIFIED CORN STARCH, DRIED EGG WHITES, SPICES, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), PAPRIKA EXTRACT (COLOR), ONION POWDER, HONEY POWDER (CORN SYRUP SOLIDS, DRIED HONEY, WHEAT STARCH, SOY FLOUR, CALCIUM STEARATE, LECITHIN), SPICE EXTRACT.

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165° F. DEEP FRY FROZEN PARTS AT 350° F FOR 10-12 MIN. OR UNTIL GOLDEN BROWN AND THOROUGHLY HOT. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350° F FOR 25-35 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400° F FOR 35-45 MIN. FOR CRISPIER CHICKEN BAKE ADDITIONAL 30-45 MIN. ON BAKING RACK. ADJUST TIMES TO QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK.

Contains: Egg, Soy, Wheat.
BRAKEBUSH BROTHERS, INC

"Packed For Institutional Use"

N4993 6TH DRIVE WESTFIELD, WI 53964 KEEP FROZEN

A2413

Lay's

BRAND

Classic

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (28g/About 15 chips)
Servings Per Container About 11

Amount Per Serving

Calories 160 **Calories from Fat** 90

% Daily Value*

Total Fat 10g **16%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 170mg **7%**

Potassium 350mg **10%**

Total Carbohydrate 15g **5%**

Dietary Fiber 1g **5%**

Sugars less than 1g

Protein 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 10%

Calcium 0% • Iron 2%

Vitamin E 6% • Thiamin 4%

Niacin 6% • Vitamin B₆ 10%

Magnesium 4% • Zinc 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn and/or Canola Oil), and Salt.

FRITO-LAY, INC.
PLANO, TX 75024-4099
© 2015 FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.

GLUTEN FREE

RUFFLES HAVE RRRIDGES!®

RUFFLES

BRAND



GUARANTY
UNTIL PR

Questions or Comments? 1-800-352-4477
Weekdays 9:00am to 4:30pm CT
email or chat at fritolay.com

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1 package

Amount per serving
Calories 160

% Daily Value*

Total Fat 10g **13%**

Saturated Fat 1.5g **7%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 150mg **7%**

Total Carbohydrate 15g **6%**

Dietary Fiber 1g **5%**

Total Sugars less than 1g

Protein 2g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 8mg **0%**

Iron 1mg **2%**

Potassium 350mg **6%**

Vitamin C **6%**

Not a significant source of added sugars.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower, Corn, and/or Canola Oil), and Salt.

FRITO-LAY, INC.
PLANO, TX 75024-4099
© 2015 FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.

GLUTEN FREE

ORIGINAL



POTATO CHIPS

NET WT. 1 OZ. (28.3 g)

See Nutrition Information for F

NC
719
49

